
UCHWAŁA NR XX/133/2012
RADY MIEJSKIEJ W OTMUCHOWIE

z dnia 1 czerwca 2012 r.

w sprawie ustalenia planu sieci i granic obwodów publicznych gimnazjów prowadzonych przez Gminę 
Otmuchów 

Na podstawie art. 17 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (j.t. Dz. U. z 2004 r. Nr 256, 
poz. 2572 z późn. zm.), Rada Miejska w Otmuchowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się plan sieci publicznych gimnazjów w Gminie Otmuchów: 

1) Gimnazjum w Otmuchowie, ul. Krakowska 36; 

2) Gimnazjum w Jarnołtowie, Jarnołtów 88. 

§ 2. 1. Granice obwodu Gimnazjum w Otmuchowie stanowią miejscowości: Otmuchów, Wójcice, Suszkowice, 
Sarnowice, Nieradowice, Grądy, Laskowice, Pasieki, Goraszowice, Rysiowice, Starowice, Siedlec, Ulanowice, 
Malerzowice Małe, Ligota Wielka, Lasowice, Lubiatów, Maciejowice, Grodziszcze, Janowa, Meszno, Śliwice, 
Ratnowice, Jasienica Górna, Zwierzyniec, Krakówkowice. 

2. Granice obwodu Gimnazjum w Jarnołtowie stanowią miejscowości: Jarnołtów, Nadziejów, Kamienna Góra, 
Kijów, Kałków, Zwanowice, Broniszowice, Wierzbno, Zwierzyniec, Piotrowice Nyskie, Łąka, Jodłów, Buków, 
Kwiatków. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr V/68/99 Rady Miejskiej w Otmuchowie z dnia 4 marca 1999 r. w sprawie ustalenia 
sieci gimnazjów publicznych oraz granic ich obwodów. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Otmuchowa. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2012 r. 

 

Przewodniczący Rady 

Stanisław Zaczyk

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: CADBA3E2-DA47-4060-B8A5-369873609699. Podpisany




